〇 年

☆登録番号

年 月 日

☆ 月 日

7 1

15

＊ 請求書は月末締切、翌月3日迄、現場別に3部提出して下さい。 ☆記入願います。

請　　 求　　 書

令和 〇 月 〇 日

奥山工業株式会社　御中

下記のとおりご請求いたします。
住　所 仙台市〇〇区〇〇…

今回請求金

T 1234567890

契約年月日 令和

契 約 金

¥ 6 6 0 0
株式会社△△

氏　名
代表取締役　××

代

名　　　　　　　　　　称
軽減
税率 数量 単位 単　価 税率 金　　　額

増 減 金

差 引 計 工事コード

工 事 名 称 △△△… 工事の内 ××…

5,000

△△△△ ※ 10 個 100 8％ 1,000

▲▲▲▲ 1 式 5,000 10％

「※」は軽減税率対象であることを示します。 小　計 ¥6,000

税率区分 消費税 金額(税抜)

8％対象 ¥80 ¥1,000

消費税 ¥580

10％対象 ¥500 ¥5,000 合　計 ¥6,580

軽減税率の場合、

「※」を選択・記入

してください。

品目（名称欄）を入力しない

と、税率が反映されませんの

でご注意ください。